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LISTAGEM 

 ZCM d ZCM Mondim de Basto Proc. ICFN n.º 7 1 4 0 

 
 ÉPOCA VENATÓRIA 2 0 2 4 - 2 0 2 5 Nº SORTEIO: 87   

           DATA SORTEIO: 2024-12-17 HORA SORTEIO: 14:30:00 

 

Espécie ou grupo de espécies: Javali Montaria Processo: Montaria Limite Peças/Dia: 150 

 
 
 
     2024-12-21 
Tipo A 

Nº Caçador Nº Al. Ordem Incl./Excl. 

260 HUGO FERREIRA 105 1 S 

228 ARTUR FRAGA 108 2 S 

558 FERNANDO MIGUEL GOMES DO HORTO 118 3 S 

220 NUNO FILIPE FERREIRA FRAGA 119 4 S 

783 LUÍS CARLOS COSTA BASTOS TEIXEIRA 122 5 S 

776 ANTÓNIO FRANCISCO M. T. PEREIRA 124 6 S 

40 ALBERTINO JORGE MOTA OLIVEIRA 141 7 S 

501 JOÃO MANUEL PIRES DE FREITAS 146 8 S 

473 ANTÓNIO AUGUSTO COSTA MOTA 176 9 S 

745 AVELINO MARINHO HENRIQUE  185 10 S 

708 JOSE DIOGO ARAUJO LEITE ALVES PEREIRA 186 11 S 

163 MANUEL JOSÉ QUEIRÓS VELOSO 186 12 S 

436 ANTÓNIO DOMINGOS ALEGRE VIEIRA DE CASTRO 191 13 S 

657 NORBERTO SILVA RODRIGUES 214 14 S 

457 CARLOS AUGUSTO DA SILVA 221 15 S 

465 MANUEL FERREIRA GONÇALVES 222 16 S 

693 FERNANDO ALBERTO MIGUEL CARVALHO 222 17 S 

79 RICARDO LUIS BARBOSA OLIVEIRA  235 18 S 

628 FRANCISCO RIBEIRO MARTINS 238 19 S 

279 ANTÓNIO MANUEL TEIXEIRA RODRIGUES 243 20 S 

64 MANUEL JOAQUIM MOTA SILVA 246 21 S 

403 LUÍS BERNARDO LOPES PINTO COELHO DE MENDONÇA 248 22 S 

725 RICARDO CESAR FERNANDES GONÇALVES RIBEIRO 255 23 S 

534 TORCATO DE JESUS DA SILVA COSTA E SELAS 256 24 S 

188 TIAGO RAFAEL PEREIRA GARCIA 269 25 S 

131 CARLOS FILIPE DA SILVA VELOSO 281 26 S 

290 ANTÓNIO ARISTIDES GONÇALVES TEIXEIRA PINTO 294 27 S 

24 ALBERTO AUGUSTO DA SILVA COSTA 320 28 S 

147 JÚLIO TEIXEIRA FERREIRA 322 29 S 

481 MANUEL DA COSTA MOTA 325 30 S 

663 ALBANO JOSÉ FERREIRA MAIA 343 31 S 

32 MIGUEL COSTA 346 32 S 

683 JOAQUIM COSTA GONÇALVES 348 33 S 

107 FRANCISCO RODRIGUES BASTOS 350 34 S 

16 JOAQUIM FERNANDO SIMÕES TEIXEIRA 366 35 S 

8 EURICO DE MOURA 367 36 S 

774 ARMINDO DA SILVA PIRES 373 37 S 

622 ARTUR ALVES PIMENTA 411 38 S 

669 MANUEL SILVA MARTINS 412 39 S 

244 LUÍS QUEIRÓS TEIXEIRA VELOSO 415 40 S 

411 FERNANDO MAGALHÃES CUNHA 420 41 S 

616 MARCELINO PIRES MOREIRA 421 42 S 

596 ANTONIO JOAQUIM DA COSTA GONÇALVES 422 43 S 

338 MARCELINO DA SILVA FERREIRA 430 44 S 

699 JOSÉ VITORINO DINIS DA COSTA CARVALHO 431 45 S 

757 MANUEL AGOSTINHO GONÇALVES MARTINS 433 46 S 

48 DIOGO MANUEL BARROSO SILVA 435 47 S 

550 JOSÉ AGOSTINHO COSTA MESQUITA 513 48 S 

737 ANTÓNIO MANUEL SILVA GONÇALVES 524 49 S 

573 JOSÉ AUGUSTO RIBEIRO 540 50 S 

493 ANTÓNIO JOAQUIM RIBEIRO MAGALHÃES 540 51 S 

123 CARLOS JOSÉ QUEIRÓS VELOSO 544 52 S 

428 ARMINDO OLIVEIRA MOTA DE FREITAS 557 53 S 

489 PAULO FILIPE MARTINS GONÇALVES 569 54 S 

204 MANUEL ANTÓNIO CARDOSO SILVA 572 55 S 

139 ANTÓNIO MIGUEL SOUSA CAMPOS 589 56 S 

346 MANUEL MEIRELES CUNHA MATOS 601 57 S 

236 MANUEL JOSÉ GONÇALVES SILVA 611 58 S 
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763 PAULO DANIEL DO  SOUTO MOREIRA 619 59 S 

518 MANUEL ALFREDO LOPES GONÇALVES ROQUE 623 60 S 

99 JORGE FILIPE ALVES RIBEIRO 633 61 S 

612 NUNO MARIA PARENTE DA COSTA 637 62 S 

653 ALBINO MARTINS GONÇALVES 652 63 S 

542 GONÇALO MIGUEL S. COSTA SELAS 660 64 S 

361 MANUEL AUGUSTO SILVA COSTA 668 65 S 

90 JOHNNY DANIEL ALVES TAPADO 688 66 N 

212 RICARDO FERNANDO FERNANDES DOS ANJOS 690 67 N 

647 JOSÉ MÁRIO MACHADO QUEIRÓS 699 68 N 

155 ARNALDO SILVA RODRIGUES 704 69 N 

677 JOSE ALBERTINO FREITAS GONÇALVES 714 70 N 

307 ANDRÉ LUIS MOTA GONÇALVES RAMOS 716 71 N 

419 VENÂNCIO AUGUSTO SERAFIM PEREIRA 731 72 N 

769 MANUEL ANTÓNIO MORAIS SOUSA 732 73 N 

751 ALFREDO RODRIGUES SILVA BASTOS 752 74 N 

371 ANTÓNIO SOUSA GONÇALVES QUEIRÓS 775 75 N 

299 JOAQUIM JOSÉ SOUSA PINTO 795 76 N 

179 GABRIEL DA FONTE TEIXEIRA 798 77 N 

635 MIGUEL CAMPOS TEIXEIRA VELOSO 824 78 N 

687 FRANCISCO JOSÉ MACEDO MOREIRA 826 79 N 

86 MANUEL MOURA MAGALHÃES 828 80 N 

72 RUI MANUEL MOTA OLIVEIRA 828 81 N 

641 JORGE FERNANDO REIS SÊCA 836 82 N 

787 GABRIEL JOSÉ SAMPAIO MAGALHAES 838 83 N 

196 LUIS MIGUEL SILVA LOPES 843 84 N 

509 JOAQUIM MOTA RIBEIRO 848 85 N 

526 ANTÓNIO JOSÉ MAGALHÃES MOTA 849 86 N 

449 JOSÉ CARLOS MOTA OLIVEIRA 862 87 N 

354 SILVINO MÁRIO DA SILVA COSTA 888 88 N 

252 ANTONIO FERNANDO TORRES DE ARAÚJO 898 89 N 

603 JOSE MANUEL TEIXEIRA MACHADO 903 90 N 

387 JOÃO MANUEL FARIA GONÇALVES 922 91 N 

56 JOAQUIM MANUEL MOTA DA SILVA 932 92 N 

606 ARMANDO RODRIGUES DE MORAIS 940 93 N 

271 JOAQUIM SILVA CARVALHO 953 94 N 

315 CARLOS MANUEL MARTINS GONÇALVES 958 95 N 

171 OSCAR MANUEL PIMENTEL GARCIA 961 96 N 

715 SILVINO MÁRIO DA SILVA COSTA RODRIGUES 965 97 N 

117 MANUEL ANTÓNIO PIRES FREITAS 966 98 N 

731 JOSÉ MANUEL PEREIRA DE OLIVEIRA 975 99 N 

395 BERNARDO SILVA RODRIGUES 984 100 N 

379 MÁRIO AUGUSTO MOURÃO CARVALHO 988 101 N 

Tipo C 

Nº Caçador Nº Al. Ordem Incl./Excl. 

772 VIRGILIO QUEIROS MONTEIRO 489 1 S 

329 ÁLVARO BRITO MOREIRA 542 2 S 

589 PAULO JORGE ESCALEIRA DA EIRA 747 3 S 

322 CARLOS MANUEL BRITO MOREIRA 758 4 S 

567 FERNANDO MANUEL DO HORTO GONÇALVES 840 5 S 

581 AUGUSTO CELESTINO FERNADES GONÇALVES 843 6 S 

2024-12-28 
Tipo A 
Nº Caçador Nº Al. Ordem Incl./Excl. 

260 HUGO FERREIRA 112 1 S 

56 JOAQUIM MANUEL MOTA DA SILVA 116 2 S 

252 ANTONIO FERNANDO TORRES DE ARAÚJO 149 3 S 

558 FERNANDO MIGUEL GOMES DO HORTO 158 4 S 

526 ANTÓNIO JOSÉ MAGALHÃES MOTA 164 5 S 

534 TORCATO DE JESUS DA SILVA COSTA E SELAS 167 6 S 

107 FRANCISCO RODRIGUES BASTOS 167 7 S 

379 MÁRIO AUGUSTO MOURÃO CARVALHO 196 8 S 

32 MIGUEL COSTA 199 9 S 

737 ANTÓNIO MANUEL SILVA GONÇALVES 199 10 S 

299 JOAQUIM JOSÉ SOUSA PINTO 224 11 S 

489 PAULO FILIPE MARTINS GONÇALVES 224 12 S 

307 ANDRÉ LUIS MOTA GONÇALVES RAMOS 231 13 S 

395 BERNARDO SILVA RODRIGUES 233 14 S 

725 RICARDO CESAR FERNANDES GONÇALVES RIBEIRO 233 15 S 

228 ARTUR FRAGA 270 16 S 

354 SILVINO MÁRIO DA SILVA COSTA 271 17 S 

653 ALBINO MARTINS GONÇALVES 282 18 S 

751 ALFREDO RODRIGUES SILVA BASTOS 288 19 S 

244 LUÍS QUEIRÓS TEIXEIRA VELOSO 289 20 S 

346 MANUEL MEIRELES CUNHA MATOS 315 21 S 
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290 ANTÓNIO ARISTIDES GONÇALVES TEIXEIRA PINTO 316 22 S 

315 CARLOS MANUEL MARTINS GONÇALVES 324 23 S 

72 RUI MANUEL MOTA OLIVEIRA 326 24 S 

493 ANTÓNIO JOAQUIM RIBEIRO MAGALHÃES 327 25 S 

757 MANUEL AGOSTINHO GONÇALVES MARTINS 344 26 S 

204 MANUEL ANTÓNIO CARDOSO SILVA 345 27 S 

188 TIAGO RAFAEL PEREIRA GARCIA 346 28 S 

371 ANTÓNIO SOUSA GONÇALVES QUEIRÓS 355 29 S 

465 MANUEL FERREIRA GONÇALVES 368 30 S 

657 NORBERTO SILVA RODRIGUES 379 31 S 

628 FRANCISCO RIBEIRO MARTINS 381 32 S 

171 OSCAR MANUEL PIMENTEL GARCIA 391 33 S 

616 MARCELINO PIRES MOREIRA 395 34 S 

769 MANUEL ANTÓNIO MORAIS SOUSA 396 35 S 

139 ANTÓNIO MIGUEL SOUSA CAMPOS 427 36 S 

155 ARNALDO SILVA RODRIGUES 432 37 S 

271 JOAQUIM SILVA CARVALHO 438 38 S 

501 JOÃO MANUEL PIRES DE FREITAS 439 39 S 

783 LUÍS CARLOS COSTA BASTOS TEIXEIRA 442 40 S 

436 ANTÓNIO DOMINGOS ALEGRE VIEIRA DE CASTRO 449 41 S 

715 SILVINO MÁRIO DA SILVA COSTA RODRIGUES 455 42 S 

641 JORGE FERNANDO REIS SÊCA 468 43 S 

338 MARCELINO DA SILVA FERREIRA 487 44 S 

622 ARTUR ALVES PIMENTA 492 45 S 

596 ANTONIO JOAQUIM DA COSTA GONÇALVES 497 46 S 

179 GABRIEL DA FONTE TEIXEIRA 516 47 S 

774 ARMINDO DA SILVA PIRES 529 48 S 

16 JOAQUIM FERNANDO SIMÕES TEIXEIRA 536 49 S 

428 ARMINDO OLIVEIRA MOTA DE FREITAS 556 50 S 

64 MANUEL JOAQUIM MOTA SILVA 560 51 S 

220 NUNO FILIPE FERREIRA FRAGA 560 52 S 

117 MANUEL ANTÓNIO PIRES FREITAS 566 53 S 

693 FERNANDO ALBERTO MIGUEL CARVALHO 572 54 S 

123 CARLOS JOSÉ QUEIRÓS VELOSO 582 55 S 

449 JOSÉ CARLOS MOTA OLIVEIRA 595 56 S 

163 MANUEL JOSÉ QUEIRÓS VELOSO 609 57 S 

48 DIOGO MANUEL BARROSO SILVA 612 58 S 

24 ALBERTO AUGUSTO DA SILVA COSTA 612 59 S 

647 JOSÉ MÁRIO MACHADO QUEIRÓS 650 60 S 

212 RICARDO FERNANDO FERNANDES DOS ANJOS 654 61 S 

669 MANUEL SILVA MARTINS 662 62 S 

573 JOSÉ AUGUSTO RIBEIRO 663 63 S 

603 JOSE MANUEL TEIXEIRA MACHADO 683 64 S 

419 VENÂNCIO AUGUSTO SERAFIM PEREIRA 683 65 S 

147 JÚLIO TEIXEIRA FERREIRA 689 66 N 

699 JOSÉ VITORINO DINIS DA COSTA CARVALHO 692 67 N 

745 AVELINO MARINHO HENRIQUE  695 68 N 

86 MANUEL MOURA MAGALHÃES 733 69 N 

481 MANUEL DA COSTA MOTA 757 70 N 

403 LUÍS BERNARDO LOPES PINTO COELHO DE MENDONÇA 769 71 N 

236 MANUEL JOSÉ GONÇALVES SILVA 799 72 N 

509 JOAQUIM MOTA RIBEIRO 812 73 N 

606 ARMANDO RODRIGUES DE MORAIS 827 74 N 

90 JOHNNY DANIEL ALVES TAPADO 839 75 N 

731 JOSÉ MANUEL PEREIRA DE OLIVEIRA 849 76 N 

683 JOAQUIM COSTA GONÇALVES 849 77 N 

131 CARLOS FILIPE DA SILVA VELOSO 850 78 N 

550 JOSÉ AGOSTINHO COSTA MESQUITA 856 79 N 

196 LUIS MIGUEL SILVA LOPES 862 80 N 

687 FRANCISCO JOSÉ MACEDO MOREIRA 862 81 N 

708 JOSE DIOGO ARAUJO LEITE ALVES PEREIRA 862 82 N 

99 JORGE FILIPE ALVES RIBEIRO 865 83 N 

279 ANTÓNIO MANUEL TEIXEIRA RODRIGUES 878 84 N 

79 RICARDO LUIS BARBOSA OLIVEIRA  879 85 N 

361 MANUEL AUGUSTO SILVA COSTA 888 86 N 

663 ALBANO JOSÉ FERREIRA MAIA 890 87 N 

473 ANTÓNIO AUGUSTO COSTA MOTA 897 88 N 

40 ALBERTINO JORGE MOTA OLIVEIRA 909 89 N 

387 JOÃO MANUEL FARIA GONÇALVES 911 90 N 

518 MANUEL ALFREDO LOPES GONÇALVES ROQUE 919 91 N 

787 GABRIEL JOSÉ SAMPAIO MAGALHAES 923 92 N 

776 ANTÓNIO FRANCISCO M. T. PEREIRA 924 93 N 

612 NUNO MARIA PARENTE DA COSTA 933 94 N 

635 MIGUEL CAMPOS TEIXEIRA VELOSO 934 95 N 

457 CARLOS AUGUSTO DA SILVA 942 96 N 
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411 FERNANDO MAGALHÃES CUNHA 959 97 N 

677 JOSE ALBERTINO FREITAS GONÇALVES 965 98 N 

542 GONÇALO MIGUEL S. COSTA SELAS 975 99 N 

763 PAULO DANIEL DO  SOUTO MOREIRA 996 100 N 

8 EURICO DE MOURA 998 101 N 

Tipo C 
Nº Caçador Nº Al. Ordem Incl./Excl. 

772 VIRGILIO QUEIROS MONTEIRO 233 1 S 

329 ÁLVARO BRITO MOREIRA 607 2 S 

589 PAULO JORGE ESCALEIRA DA EIRA 640 3 S 

581 AUGUSTO CELESTINO FERNADES GONÇALVES 758 4 S 

567 FERNANDO MANUEL DO HORTO GONÇALVES 798 5 S 

322 CARLOS MANUEL BRITO MOREIRA 870 6 S 

2025-02-22 
Tipo A 

Nº Caçador Nº Al. Ordem Incl./Excl. 

542 GONÇALO MIGUEL S. COSTA SELAS 103 1 S 

518 MANUEL ALFREDO LOPES GONÇALVES ROQUE 105 2 S 

526 ANTÓNIO JOSÉ MAGALHÃES MOTA 112 3 S 

687 FRANCISCO JOSÉ MACEDO MOREIRA 120 4 S 

774 ARMINDO DA SILVA PIRES 145 5 S 

252 ANTONIO FERNANDO TORRES DE ARAÚJO 151 6 S 

315 CARLOS MANUEL MARTINS GONÇALVES 160 7 S 

48 DIOGO MANUEL BARROSO SILVA 166 8 S 

763 PAULO DANIEL DO  SOUTO MOREIRA 171 9 S 

669 MANUEL SILVA MARTINS 188 10 S 

379 MÁRIO AUGUSTO MOURÃO CARVALHO 189 11 S 

534 TORCATO DE JESUS DA SILVA COSTA E SELAS 195 12 S 

653 ALBINO MARTINS GONÇALVES 209 13 S 

699 JOSÉ VITORINO DINIS DA COSTA CARVALHO 211 14 S 

628 FRANCISCO RIBEIRO MARTINS 240 15 S 

236 MANUEL JOSÉ GONÇALVES SILVA 254 16 S 

196 LUIS MIGUEL SILVA LOPES 260 17 S 

139 ANTÓNIO MIGUEL SOUSA CAMPOS 271 18 S 

131 CARLOS FILIPE DA SILVA VELOSO 285 19 S 

204 MANUEL ANTÓNIO CARDOSO SILVA 289 20 S 

550 JOSÉ AGOSTINHO COSTA MESQUITA 297 21 S 

354 SILVINO MÁRIO DA SILVA COSTA 304 22 S 

40 ALBERTINO JORGE MOTA OLIVEIRA 304 23 S 

725 RICARDO CESAR FERNANDES GONÇALVES RIBEIRO 308 24 S 

449 JOSÉ CARLOS MOTA OLIVEIRA 317 25 S 

403 LUÍS BERNARDO LOPES PINTO COELHO DE MENDONÇA 330 26 S 

489 PAULO FILIPE MARTINS GONÇALVES 331 27 S 

228 ARTUR FRAGA 335 28 S 

179 GABRIEL DA FONTE TEIXEIRA 337 29 S 

501 JOÃO MANUEL PIRES DE FREITAS 361 30 S 

260 HUGO FERREIRA 362 31 S 

346 MANUEL MEIRELES CUNHA MATOS 366 32 S 

493 ANTÓNIO JOAQUIM RIBEIRO MAGALHÃES 369 33 S 

361 MANUEL AUGUSTO SILVA COSTA 397 34 S 

99 JORGE FILIPE ALVES RIBEIRO 407 35 S 

155 ARNALDO SILVA RODRIGUES 420 36 S 

56 JOAQUIM MANUEL MOTA DA SILVA 423 37 S 

596 ANTONIO JOAQUIM DA COSTA GONÇALVES 423 38 S 

693 FERNANDO ALBERTO MIGUEL CARVALHO 436 39 S 

473 ANTÓNIO AUGUSTO COSTA MOTA 437 40 S 

708 JOSE DIOGO ARAUJO LEITE ALVES PEREIRA 449 41 S 

509 JOAQUIM MOTA RIBEIRO 487 42 S 

769 MANUEL ANTÓNIO MORAIS SOUSA 516 43 S 

635 MIGUEL CAMPOS TEIXEIRA VELOSO 525 44 S 

657 NORBERTO SILVA RODRIGUES 526 45 S 

90 JOHNNY DANIEL ALVES TAPADO 548 46 S 

64 MANUEL JOAQUIM MOTA SILVA 564 47 S 

72 RUI MANUEL MOTA OLIVEIRA 564 48 S 

244 LUÍS QUEIRÓS TEIXEIRA VELOSO 568 49 S 

641 JORGE FERNANDO REIS SÊCA 568 50 S 

395 BERNARDO SILVA RODRIGUES 570 51 S 

279 ANTÓNIO MANUEL TEIXEIRA RODRIGUES 573 52 S 

24 ALBERTO AUGUSTO DA SILVA COSTA 583 53 S 

147 JÚLIO TEIXEIRA FERREIRA 589 54 S 

715 SILVINO MÁRIO DA SILVA COSTA RODRIGUES 592 55 S 

457 CARLOS AUGUSTO DA SILVA 627 56 S 

606 ARMANDO RODRIGUES DE MORAIS 634 57 S 

783 LUÍS CARLOS COSTA BASTOS TEIXEIRA 651 58 S 

751 ALFREDO RODRIGUES SILVA BASTOS 665 59 S 
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411 FERNANDO MAGALHÃES CUNHA 685 60 S 

220 NUNO FILIPE FERREIRA FRAGA 687 61 S 

465 MANUEL FERREIRA GONÇALVES 689 62 S 

171 OSCAR MANUEL PIMENTEL GARCIA 709 63 S 

271 JOAQUIM SILVA CARVALHO 731 64 S 

757 MANUEL AGOSTINHO GONÇALVES MARTINS 733 65 S 

603 JOSE MANUEL TEIXEIRA MACHADO 755 66 N 

428 ARMINDO OLIVEIRA MOTA DE FREITAS 760 67 N 

8 EURICO DE MOURA 766 68 N 

622 ARTUR ALVES PIMENTA 770 69 N 

338 MARCELINO DA SILVA FERREIRA 775 70 N 

647 JOSÉ MÁRIO MACHADO QUEIRÓS 792 71 N 

677 JOSE ALBERTINO FREITAS GONÇALVES 801 72 N 

787 GABRIEL JOSÉ SAMPAIO MAGALHAES 815 73 N 

737 ANTÓNIO MANUEL SILVA GONÇALVES 825 74 N 

290 ANTÓNIO ARISTIDES GONÇALVES TEIXEIRA PINTO 828 75 N 

188 TIAGO RAFAEL PEREIRA GARCIA 831 76 N 

776 ANTÓNIO FRANCISCO M. T. PEREIRA 831 77 N 

616 MARCELINO PIRES MOREIRA 834 78 N 

212 RICARDO FERNANDO FERNANDES DOS ANJOS 846 79 N 

419 VENÂNCIO AUGUSTO SERAFIM PEREIRA 847 80 N 

163 MANUEL JOSÉ QUEIRÓS VELOSO 857 81 N 

86 MANUEL MOURA MAGALHÃES 865 82 N 

481 MANUEL DA COSTA MOTA 866 83 N 

371 ANTÓNIO SOUSA GONÇALVES QUEIRÓS 876 84 N 

663 ALBANO JOSÉ FERREIRA MAIA 877 85 N 

32 MIGUEL COSTA 878 86 N 

683 JOAQUIM COSTA GONÇALVES 880 87 N 

558 FERNANDO MIGUEL GOMES DO HORTO 914 88 N 

387 JOÃO MANUEL FARIA GONÇALVES 914 89 N 

79 RICARDO LUIS BARBOSA OLIVEIRA  916 90 N 

117 MANUEL ANTÓNIO PIRES FREITAS 924 91 N 

307 ANDRÉ LUIS MOTA GONÇALVES RAMOS 926 92 N 

573 JOSÉ AUGUSTO RIBEIRO 926 93 N 

745 AVELINO MARINHO HENRIQUE  930 94 N 

107 FRANCISCO RODRIGUES BASTOS 932 95 N 

436 ANTÓNIO DOMINGOS ALEGRE VIEIRA DE CASTRO 939 96 N 

731 JOSÉ MANUEL PEREIRA DE OLIVEIRA 939 97 N 

16 JOAQUIM FERNANDO SIMÕES TEIXEIRA 961 98 N 

612 NUNO MARIA PARENTE DA COSTA 983 99 N 

123 CARLOS JOSÉ QUEIRÓS VELOSO 984 100 N 

299 JOAQUIM JOSÉ SOUSA PINTO 989 101 N 

Tipo C 
Nº Caçador Nº Al. Ordem Incl./Excl. 

581 AUGUSTO CELESTINO FERNADES GONÇALVES 386 1 S 

567 FERNANDO MANUEL DO HORTO GONÇALVES 464 2 S 

329 ÁLVARO BRITO MOREIRA 483 3 S 

589 PAULO JORGE ESCALEIRA DA EIRA 603 4 S 

772 VIRGILIO QUEIROS MONTEIRO 790 5 S 

322 CARLOS MANUEL BRITO MOREIRA 940 6 S 

 
 

Jornada Tipo Caçador Total 

2024-12-21 Tipo A 101 

2024-12-21 Tipo C 6 

2024-12-28 Tipo A 101 

2024-12-28 Tipo C 6 

2025-02-22 Tipo A 101 

2025-02-22 Tipo C 6 

 


